

Norman EL P/S
Vestermarksvej 3, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 35 04 92 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

Karen Valborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norman EL P/S Vestermarksvej 3 6600 Vejen
	CVR-nr.: 35 04 92 58
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Henriette Norman Hansen, Formand Henrik Norman Hansen Per Norman Hansen
Direktion	Henrik Norman Hansen
Komplementar	Ejendomsselskabet KVH ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.137.574 mod 3.448.187 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557.205 mod 1.396.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.137.574	3.448.187
1 Personaleomkostninger	-1.294.687	-1.757.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.377	-275.594
Driftsresultat	563.510	1.414.868
Andre finansielle indtægter	7	463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.312	-18.351
Årets resultat	557.205	1.396.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.396.980
Disponeret fra overført resultat	-142.795	0
Disponeret i alt	557.205	1.396.980

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.723	646.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.723</u>	<u>646.295</u>
	Deposita	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>366.723</u>	<u>658.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	120.000	79.330
	Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>79.330</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.049.469	1.104.013
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26.822
	Andre tilgodehavender	45.986	20.166
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.671</u>	<u>13.106</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.108.126</u>	<u>1.164.107</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.199.220</u>	<u>2.058.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.427.346</u>	<u>3.301.991</u>
	Aktiver i alt	<u>3.794.069</u>	<u>3.960.286</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.329.355	1.472.150
	Egenkapital i alt	1.829.355	1.972.150
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	174.084
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	174.084
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	62.873
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.604	598.976
	Anden gæld	1.019.110	1.152.203
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.964.714	1.814.052
	Gældsforpligtelser i alt	1.964.714	1.988.136
	Passiver i alt	3.794.069	3.960.286
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.025.635	1.452.805
Pensioner	121.454	160.858
Andre omkostninger til social sikring	14.267	19.505
Personaleomkostninger i øvrigt	133.331	124.557
	1.294.687	1.757.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.312	18.351
	6.312	18.351
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		968.405
Afgang		-47.250
Kostpris ultimo		921.155
Af- og nedskrivninger primo		322.110
Årets afskrivninger		244.322
Af- og nedskrivninger ultimo		566.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo		354.723
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.472.150	75.170
Årets overførte overskud eller underskud	-142.795	1.396.980
	<u>1.329.355</u>	<u>1.472.150</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået 2 lejeaftaler omkring leje af lokaler. Lejekontrakternes opsigelse er følgende:

En kan tidligst opsiges af lejer den 1. november 2015 og herefter har begge parter et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den anden kan tidligst opsiges af lejer med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den årlige basisudleje udgør t.kr. 152.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Norman Hansen, Baslund 141, Askov, 6600 Vejen

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henriette Norman Hansen

bestyrelsesformand

På vegne af: Norman EL P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-174496479183

IP: 89.150.139.221

10-06-2016 kl. 10:38:39 UTC

NEM ID 

Per Norman Hansen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Norman EL P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-887363578005

IP: 80.165.158.222

12-06-2016 kl. 12:00:13 UTC

NEM ID 

Henrik Norman Hansen

direktør

På vegne af: Norman EL P/S

Serienummer: CVR:35049258-RID:88941037

IP: 188.181.53.86

12-06-2016 kl. 13:26:23 UTC

NEM ID 

Henrik Norman Hansen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Norman EL P/S

Serienummer: CVR:35049258-RID:88941037

IP: 188.181.53.86

12-06-2016 kl. 13:26:23 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

12-06-2016 kl. 13:39:04 UTC

NEM ID 

Niels Kiil-Nielsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1257084059014

IP: 77.233.240.146

12-06-2016 kl. 18:18:42 UTC

NEM ID 

Karen Valborg Hansen

dirigent

På vegne af: Norman EL P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-204849836600

IP: 94.101.211.101

13-06-2016 kl. 07:10:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7G0DJ-7UQKB-1HHW8-1ELHG-F4J6E-Y3BC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>